Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

EDITAL Nº 06/2022

Prorroga o prazo de inscrição para o

Processo Seletivo Simplificado Edital de

Abertura Nº 018/2021 - Farmacêutico.

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação

vigente, torna pública a PRORROGAÇÃO até o dia 28 de fevereiro de 2022

do prazo de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Edital de Abertura

Nº 018/2021 para o cargo de Farmacêutica.

Cerro Grande do Sul, 31 de janeiro de 2022.

GILMAR JOÃO ALBA

                                                                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

JOSÉ ANTONIO FRANÇA PEDROSO

      Secretário da Administração